ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-TH         Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 10 năm 2019

V/v giải pháp tăng cường,

đẩy mạnh công tác quyết

toán dự án hoàn thành

sử dụng vốn ngân sách

nhà nước

                      Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 12058/BTC-ĐT ngày 09/10/2019 của Bộ Tài

chính về việc đề xuất giải pháp tăng cường, đẩy mạnh công tác quyết toán dự

án hoàn thành sử dụng vốn ngân sách nhà nước (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát,

đánh giá các nội dung tại Công văn nêu trên của Bộ Tài chính; tham mưu

UBND tỉnh trước ngày 28/10/2019 để xem xét, báo cáo Bộ Tài chính./.

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, KT, CBTH;

- Lưu: VT, THbha373.

 TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-23T04:22:56+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-23T07:11:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-23T07:11:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature